UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 206/TB-SYT Đồng Tháp, ngày 30 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 2

Tìm người có tiếp xúc với người mắc COVID-19 tại tỉnh Đồng Tháp

Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp thông báo khẩn tìm người có tiếp xúc với trường hợp

nghi mắc COVID-19 tại tỉnh Đồng Tháp, với nội dung sau:

- Những người đi chung chuyến xe của Nhà xe Huỳnh Sơn (tại phường Tân

Quy Đông, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp). Lịch trình di chuyển:

+ 05 giờ, ngày 15/6/2021 từ thành phố Sa Đéc đi đến Bệnh viện Chợ Rẫy

Thành phố Hồ Chí Minh.

+ 12 giờ, ngày 15/6/2021 từ Bệnh viện Chợ Rẫy Thành phố Hồ Chí Minh trở

về thành phố Sa Đéc.

Những người có mặt tại các địa điểm liên quan cần thực hiện khai báo y tế, hạn

chế di chuyển ra khỏi nhà, tuân thủ thực hiện 5K và liên hệ Trung tâm Y tế/Trạm Y tế

gần nhất để được hướng dẫn phòng chống dịch Covid-19. Riêng tại tỉnh Đồng Tháp

thực hiện khai báo y tế trên phần mềm khai báo y tế Đồng Tháp

https://kbyt.ytedongthap.vn/

Đề nghị Lãnh đạo các Sở, ban ngành đoàn thể cấp tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh, UBND các huyện/thành phố và các cơ quan truyền thông kịp

thời thông báo cho người dân biết để thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c)

- UB MTTQVN tỉnh;

- Các Sở ban ngành đoàn thể tỉnh;

- SYT các tỉnh/thành phố (p/h);

- UBND các huyện/thành phố;

- Cổng TTĐT Đồng Tháp;

- Báo Đồng Tháp;

- Đài PT-TH Đồng Tháp;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Lườm

KHẨN

https://kbyt.ytedongthap.vn/

DANH SÁCH

Số điện thoại tiếp nhận thông tin phòng, chống COVID-19 của các Trung tâm Y

tế/Trạm Y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

(Đính kèm Thông báo số 206/TB-SYT ngày 30/6/2021 của Sở Y tế Đồng Tháp về việc

 Thông báo khẩn tìm người có tiếp xúc với người mắc COVID-19 tại tỉnh Đồng Tháp)

TT ĐƠN VỊ SỐ ĐIỆN THOẠI

1 Trung tâm Y tế TP. Cao Lãnh 0918316390

2 Trung tâm Y tế huyện Tháp Mười 0918776695

3 Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh 0916297428

4 Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình 0913119897

5 Trung tâm Y tế thị xã Hồng Ngự 0919167220

6 Trung tâm Y tế TP. Sa Đéc 0918334776

7 Trung tâm Y tế huyện Châu Thành 0919202678

8 Trung tâm Y tế huyện Tam Nông 0862061115

9 Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò 0913644066

10 Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng 0913630252

11 Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự 0913794940

12 Trung tâm Y tế huyện Lai Vung 0918351516

TT Tên cơ sở Số điện thoại

1. Thành phố Cao Lãnh

1.  Phường Hoà Thuận 02773.859.422

2.  Phường 6 02773.882.779

3.  Phường 4 02773.854.264

4.  Phường 3 02773.856.803

5.  Phường 1 02773.854.255

6.  Phường 2 02773.857.840

7.  Xã Tân Thuận Đông 02773.898.013

8.  Xã Hoà An 02773.859.315

9.  Xã Mỹ Ngãi 02773.892.013

10.  Xã Mỹ Tân  02773.855.723

11.  Phường 11 02773.891.013

12.  Phường Mỹ Phú 02773.855.235

13.  Xã Tân Thuận Tây 02773.897.560

14.  Xã Mỹ Trà  02773.875.485

15.  Xã Tịnh Thới 02773.885.416

2. Huyện Cao Lãnh

16.  Xã Gáo Giồng  02773.926.057

17.  Xã Phương Thịnh  02773.926.019

18.  Xã Ba Sao 02773.927.107

19.  Xã Bình Thạnh 02773.929.478

20.  Xã Tân Hội Trung 02773925313

21.  Xã Phong Mỹ 02773.891.355

22.  Xã Tân Nghĩa 02773.891.446

23.  Xã Phương Trà 02773.927.145

24.  Xã Nhị Mỹ 02773.928.062

25.  Xã An Bình 02773.923.168

26.  Thị trấn Mỹ Thọ 02773.822.051

27.  Xã Mỹ Thọ  02773.925.515

28.  Xã Mỹ Xương 02773.916.042

29.  Xã Mỹ Hội 02773.924.170

30.  Xã Bình Hàng Trung 02773.914.341

31.  Xã Bình Hàng Tây 02773.914.341

32.  Xã Mỹ Long 02773.910.253

33.  Xã Mỹ Hiệp 02773.910.012

3. Huyện Lai Vung

34.  Thị trấn Lai Vung 02773.848.939

35.  Xã Hòa Long 02773.848.988

36.  Xã Tân Dương 02773.653.215

37.  Xã Hòa Thành 02773.653.735

38.  Xã Long Thắng 02773.651.190

39.  Xã Long Hậu 02773.656.115

40.  Xã Tân Phước 02773.656.224

41.  Xã Tân Thành 02773.649.398

42.  Xã Vĩnh Thới 02773.639.057

43.  Xã Tân Hòa 02773.636.078

44.  Xã Định Hòa 02773.630.049

45.  Xã Phong Hòa 02773.630.063

4. Huyện Hồng Ngự

46.  Xã Thường Phước I 02773.595.080

47.  Xã Thường Phước II 02773.595.187

48.  Xã Thường Thới Tiền 02773.589.059

49.  Xã Thường Lạc 02773.589.017

50.  Xã Thường Thới Hậu A 02773.588.064

51.  XãLong Thuận 02773.581.304

52.  Xã Phú Thuận A 02773.582.124

53.  Xã Phú Thuận B 02773.580.398

54.  XãLong Khánh A 02773.590.455

55.  Xã Long Khánh B 02773.590.112

5. Thành phố Hồng Ngự

56.  Phường An Thạnh 02773.839.335

57.  Phường An Lộc 02773.560.270

58.  Phường An Lạc 02773.584.239

59.  Xã An Bình A 02773.838.779

60.  Xã An Bình B 02773.838.991

61.  Xã Tân Hội 02773.838.334

62.  Xã Bình Thạnh 02773.838.621

6. Huyện Tam Nông

63.  Xã An Hoà 0868.821.115

64.  Xã An Long 02773.981.220

65.  Xã Phú Ninh 0966.860.115

66.  Xã Phú Thành A 0868.661.115

67.  Xã Phú Thọ  0868.635.115

68.  Xã Phú Thành B 0969.850.115

69.  Thị trấn Tràm Chim 0868.801.115

70.  Xã Phú Cường 0971.517.115

71.  Xã Phú Đức  0869.281.115

72.  Xã Phú Hiệp 0868.701.115

73.  Xã Tân Công Sính 0868.291.115

74.  Xã Hoà Bình  0868.441.115

7. Huyện Lấp Vò

75.  Xã Bình Thành  02773.845.182

76.  Thị trấn Lấp Vò 02773.845.288

77.  Xã Bình Thạnh Trung 02773.688.115

78.  Xã Hội An Đông 02773.689.337

79.  Xã Mỹ An Hưng A 02773.663.416

80.  Xã Mỹ An Hưng B 02773.663.043

81.  Xã Tân Mỹ 02773.660.379

82.  Xã Tân Khánh Trung 02773.675.291

83.  Xã Long Hưng A 02773.674.359

84.  Xã Long Hưng B 02773.670.304

85.  Xã Vĩnh Thạnh 02773.674.314

86.  Xã Định An  02773.665.310

87.  Xã Định Yên 02773.665.137

8. Huyện Thanh Bình

88.  Xã Bình Thành 0968.520.249

89.  Xã Bình Tấn 0869.520.253

90.  Xã Phú Lợi 0869.520.252

91.  Xã Tân Phú 0869.520.250

92.  Thị trấn Thanh Bình 0869.520.248

93.  Xã Tân Thạnh 0869.520.247

94.  Xã An Phong 0869.520.245

95.  Xã Tân Mỹ 0869.520.251

96.  Xã Tân Long 0869.520.244

97.  Xã Tân Huề 0869.520.243

98.  Xã Tân Quới 0869.520.241

99.  Xã Tân Hòa 0869.520.242

100.  Xã Tân Bình 0869.520.240

9. Thành phố Sa Đéc

101.  Phường 1 02773.864.336

102.  Phường 2 02773.867.644

103.  Phường 3 02773.866.759

104.  Phường 4 02773.862.285

105.  Phường An Hoà 02773.761.175

106.  Phường Tân Quy Đông 02773.761.337

107.  Xã Tân Quy Tây 02773.763.928

108.  Xã Tân Phú Đông  02773.652.284

109.  Xã Tân Khánh Đông 02773.766.362

10. Huyện Tháp Mười

110.  Thị trấn Mỹ An  02773.824.392

111.  Xã Mỹ An 02773.825.524

112.  Xã Đốc Binh Kiều 02773.963.187

113.  Xã Tân Kiều  02773.824.738

114.  Xã Mỹ Hòa 02773.960.135

115.  Xã Trường Xuân  02773.954.273

116.  Xã Hưng Thạnh 02773.952.042

117.  Xã Thạnh Lợi 02773.952.145

118.  Xã Mỹ Đông  02773.824.780

119.  Xã Mỹ Quý 02773.956.981

120.  Xã Láng Biển 02773.948.057

121.  Xã Phú Điền  02773.963.133

122.  Xã Thanh Mỹ  02773.967.172

11. Huyện Tân Hồng

123.  Thị trấn Sa Rài 0918.165.632

124.  Xã Bình Phú 0922.522.288

125.  Xã Tân Hộ Cơ 0919.320.770

126.  Xã Thông Bình 0837.993.778

127.  Xã Tân Thành A 0367.707.071

128.  Xã Tân Phước 0907.475.835

129.  Xã An Phước 0913.727.414

130.  Xã Tân Công Chí  0939.154.514

131.  Xã Tân Thành B 0949.674.126

12. Huyện Châu Thành

132.  Xã An Hiệp 02773.612.044

133.  Xã An Khánh 02773.615.566

134.  Xã An Nhơn 02773.840.844

135.  Xã An Phú Thuận 02773.616.758

136.  Xã Hòa Tân 02773.625.101

137.  Xã Phú Hựu 02773.840.836

138.  Xã Phú Long 02773.618.464

139.  Xã Tân Bình 02773.862.355

140.  Xã Tân Nhuận Đông 02773.620.243

141.  Xã Tân Phú 02773.623.461

142.  Xã Tân Phú Trung 02773.629.023

143.  TT Cái Tàu Hạ 02773.619.244

		2021-06-30T08:27:03+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!